
                      
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 listopada 2022 r. 

Poz. 1040 

 

ZARZĄDZENIE NR 342  
PREZESA RADY MINISTR ÓW 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia składników majątkowych Ministerstwa Infrastruktury w zakresie Inwestycji Centralnego 
Portu Komunikacyjnego 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o działach administracji rządowej oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. poz. 1390) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Składniki majątkowe określone w załączniku do zarządzenia, znajdujące się w posiadaniu Ministerstwa Infra-
struktury, służące przed dniem 16 lipca 2022 r. do realizacji zadań z zakresu przygotowania i realizacji Inwestycji Cen-
tralnego Portu Komunikacyjnego, Inwestycji Towarzyszących oraz innych zadań zawartych w Programie, o którym mowa 
w art. 2 pkt 7 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o Centralnym Porcie Komunikacyjnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1354 oraz  
z 2022 r. poz. 807, 1079, 1390 i 1846), stają się składnikami majątkowymi Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej 
zgodnie ze stanem ksiąg rachunkowych Ministerstwa Infrastruktury na dzień 16 lipca 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 16 lipca 2022 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

  



      

Monitor Polski – 2 – Poz. 1040 
 

 

Załącznik do zarządzenia nr 342 Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 19 października 2022 r. (M.P. poz. 1040) 

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH BĘDĄCYCH W POSIADANIU MINISTERSTWA 

INFRASTRUKTURY JAKO URZĘDU OBSŁUGUJĄCEGO MINISTRA, DO KTÓREGO KOMPETENCJI 

NALEŻAŁY ZADANIA Z ZAKRESU PRZYGOTOWANIA I REALIZACJI INWESTYCJI CENTRALNEGO PORTU 

KOMUNIKACYJNEGO, INWESTYCJI TOWARZYSZĄCYCH ORAZ INNYCH ZADAŃ ZAWARTYCH 

W PROGRAMIE, O KTÓRYM MOWA W ART. 2 PKT 7 USTAWY Z DNIA 10 MAJA 2018 R. O CENTRALNYM 

PORCIE KOMUNIKACYJNYM (DZ. U. Z 2021 R. POZ. 1354 ORAZ Z 2022 R. POZ. 807, 1079, 1390 I 1846), 

PRZEJMOWANYCH NA STAN MINISTERSTWA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

LP. 
NUMER 

INWENTARZOWY 

NAZWA 

SKŁADNIKA 
KOD NR FABRYCZNY 

BILANSOWA 

WARTOŚĆ 

POCZĄTKOWA 

UMORZENIE 

BILANSOWE 

NA DZIEŃ 

15.07.2022 r. 

1 2 3 4 5 6 7 

1 03-01800 EKRAN NA 
TRÓJNOGU 

0301800000017  488,31 zł 488,31 zł 

2 03-01801 PILOT DO 
OBSŁUGI 

PREZENTACJI 
LOGITECH 

0301801000016 1716LZ01ARF9 615,00 zł 615,00 zł 

3 11-01144 PROJEKTOR 
OPTOMA LH200 

1101144000013 ACH82600331 6 169,68 zł 6 169,68 zł 

4 12-03857 APARAT 
TELEFONICZNY 

1203857000011 A0596W46 1,00 zł 1,00 zł 

5 12-03968 TELEFON 
KOMÓRKOWY 

SAMSUNG 
GALAXY A5 

1203968000016 351555095016653 98,40 zł 98,40 zł 

6 12-04019 TELEFON 
KOMÓRKOWY 

SAMSUNG 
GALAXY A5 

1204019000016 353627091885189 98,40 zł 98,40 zł 

7 12-04034 TELEFON 
KOMÓRKOWY 

SAMSUNG 
GALAXY J5 

1204034000015 357656085974937 47,97 zł 47,97 zł 

8 12-04156 TELEFON 
KOMÓRKOWY 
APPLE IPHONE 
XS64BG SPACE 

GRAY 

1204156000016 357218099780758 1 992,60 zł 1 992,60 zł 

9 15-06791 MONITOR AOC 
E2260PWDA 

1506791000018 AYGD59A002168 519,55 zł 519,55 zł 

10 15-07377 DRUKARKA 
SAMSUNG 

PROXPRESS 
M4020ND 

1507377000019 ZDGSBJCF7000J7Y 1 826,55 zł 1 826,55 zł 

11 15-07693 MONITOR 21 AOC 
E2260PWHU 

1507693000014 JHZF81A001551 554,73 zł 554,73 zł 

12 15-07758 JEDNOSTKA 
CENTRALNA 

LENOVO M900 MT 

1507758000010 PC0D9HKL 2 094,69 zł 2 094,69 zł 

 



      

Monitor Polski – 3 – Poz. 1040 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 

13 15-07906 MONITOR IIYAMA 
PROLITE 

B2280HS-B1 

1507906000015 11172V6801729 451,41 zł 451,41 zł 

14 15-07930 MONITOR IIYAMA 
PROLITE 

B2280HS-B1 

1507930000012 11172V6803366 451,41 zł 451,41 zł 

15 15-07979 MONITOR IIYAMA 
PROLITE 

B2280HS-B1 

1507979000011 11172V6804044 451,41 zł 451,41 zł 

16 15-07988 MONITOR IIYAMA 
PROLITE 

B2280HS-B1 

1507988000019 11172V6804054 451,41 zł 451,41 zł 

17 15-08007 MONITOR IIYAMA 
PROLITE 

B2280HS-B1 

1508007000010 11172V6804188 451,41 zł 451,41 zł 

18 15-08247 STACJA 
DOKUJĄCA OWC 
THUNDERBOLT 2 

DOCK 

1508247000016 2565043797 1 266,90 zł 1 266,90 zł 

19 15-08248 STACJA 
DOKUJĄCA OWC 
THUNDERBOLT 2 

DOCK 

1508248000015 2565044526 1 266,90 zł 1 266,90 zł 

20 15-08250 STACJA 
DOKUJĄCA OWC 
THUNDERBOLT 2 

DOCK 

1508250000010 2565043798 1 266,90 zł 1 266,90 zł 

21 15-08251 APPLE MACBOOK 
AIR 13 512 GB 

1508251000019 SFVFXF1A9J1WV 5 982,72 zł 5 982,72 zł 

22 15-08252 APPLE MACBOOK 
AIR 13 512 GB 

1508252000018 SFVFXF1A7J1WV 5 982,72 zł 5 982,72 zł 

23 15-08253 APPLE MACBOOK 
AIR 13 512 GB 

1508253000017 SFVFXF1AAJ1WV 5 982,72 zł 5 982,72 zł 

24 15-08254 APPLE MACBOOK 
AIR 13 512 GB 

1508254000016 SFVFXF1A8J1WV 5 982,72 zł 5 982,72 zł 

25 15-08256 KOMPUTER ALL 
IN ONE APPLE 

iMAC 21.5 

1508256000014 SDGKXGHDTH7VF 5 682,60 zł 5 682,60 zł 

26 15-08348 MONITOR IIYAMA 1508348000014 1156483423351 738,00 zł 738,00 zł 

27 15-08449 DYSK 
ZEWNĘTRZNY 

SEAGATE 
EXPANSION 

1508449000012 NA8KZEVN 284,13 zł 284,13 zł 

28 15-08450 DRUKARKA 
SAMSUNG 

1508450000018 ZDGSBJAG8000VWP 1 523,97 zł 1 523,97 zł 

29 15-08466 STACJA 
DOKUJĄCA DELL 
BUSINESS WD 15 

1508466000019 CN05FDDVCMC008B901
32A06 

723,24 zł 723,24 zł 



      

Monitor Polski – 4 – Poz. 1040 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 

30 15-08518 LAPTOP APPLE 
MACBOOK AIR 13 

1508518000011 SFVFYG0F6J1WT 8 998,68 zł 8 998,68 zł 

31 15-08519 LAPTOP APPLE 
MACBOOK AIR 13 

1508519000010 SFVFYG0F5J1WT 8 998,68 zł 8 998,68 zł 

32 15-08526 STACJA 
DOKUJĄCA 

1508526000010 2565043830 1 500,60 zł 1 500,60 zł 

33 15-08527 STACJA 
DOKUJĄCA 

1508527000019 2565043829 1 500,60 zł 1 500,60 zł 

34 15-08529 STACJA 
DOKUJĄCA 

1508529000017 2565043849 1 500,60 zł 1 500,60 zł 

35 15-08547 LAPTOP DELL 
LATITUDE 7490 

1508547000013 2V0W5S2 5 336,97 zł 5 336,97 zł 

36 15-08586 LAPTOP 
LATITUDE 
5500(P80F) 

1508586000012 2X6DYY2 4 956,90 zł 4 956,90 zł 

37 15-08587 LAPTOP 
LATITUDE 
5500(P80F) 

1508587000011 8BNGYY2 4 956,90 zł 4 956,90 zł 

38 15-08620 STACJA 
DOKUJĄCA 

UNIVERSAL DOCK 
D6000 

1508620000015 CN0M4TJGBLK009A848
15A04 

613,77 zł 613,77 zł 

39 15-08645 LAPTOP DELL 
VOSTRO 

5490 14.0 FHD 
I5-10210U 

1508645000014 B4TMFW2 3 936,00 zł 3 936,00 zł 

40 15-08671 LAPTOP LENOVO 
THINK PAD 490S 

1508671000019 PC1GZSH7 5 899,08 zł 5 899,08 zł 

41 15-09506 STACJA 
DOKUJĄCA DELL 

UNIVERSAL DOCK 
D6000 

1509506000013 13GA56I 615,00 zł 615,00 zł 

42 491-04726 LAPTOP DELL 
LATITUDE E6410 

4910472600010 FRPFZN1 6 101,22 zł 6 101,22 zł 

43 491-05423 MONITOR DELL 
P2312H 

4910542300017 CN0YJ3JX744452AMAD
3M 

1 011,06 zł 1 011,06 zł 

44 491-05462 MONITOR DELL 
P2312H 

4910546200016 CN0YJ3JX744452AMAJ
XM 

1 011,06 zł 1 011,06 zł 

45 491-07281 LAPTOP 
THINKPAD T470S 

4910728100011 20HGS5CQ00PC0QX712 5 473,50 zł 5 473,50 zł 

46 PST-003920 TELEFON 
KOMÓRKOWY 

SAMSUNG 
GALAXY A50 

0039200000015 000351779113363687 98,40 zł 98,40 zł 

47 06-03095 STÓŁ 
KONFERENCYJNY 

0603095000018  1 230,00 zł 1 230,00 zł 

48 09-08586 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE 

0908586000011  121,77 zł 121,77 zł 



      

Monitor Polski – 5 – Poz. 1040 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 

49 09-08587 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE 

0908587000010  121,77 zł 121,77 zł 

50 09-08588 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE 

0908588000019  121,77 zł 121,77 zł 

51 09-08589 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE 

0908589000018  121,77 zł 121,77 zł 

52 09-08590 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE 

0908590000014  121,77 zł 121,77 zł 

53 09-08591 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE 

0908591000013  121,77 zł 121,77 zł 

54 09-08592 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE 

0908592000012  121,77 zł 121,77 zł 

55 09-08593 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE 

0908593000011  121,77 zł 121,77 zł 

56 09-08594 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE 

0908594000010  121,77 zł 121,77 zł 

57 09-08595 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE 

0908595000019  121,77 zł 121,77 zł 

58 09-08596 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE 

0908596000018  121,77 zł 121,77 zł 

59 09-08597 KRZESŁO 
KONFERENCYJNE 

0908597000017  121,77 zł 121,77 zł 

RAZEM 118 647,71 zł 118 647,71 zł 
 


	M20221040



